Apparati già presi                        in consegna integri o comunque in normale stato di conservazione, nel loro confezionamento e completi di eventuali accessori, o in 
alternativa al pagamento di un importo pari a 450,00# euro (quattrocentocinquanta/00 euro) oltre IVA (complessivi 549,00# euro – 
cinquecentoquarantanove/00# euro) come per legge. 

In ogni caso MICSO provvederà tempestivamente al rimborso delle somme residue eventualmente già pagate dal Cliente quale Corrispettivo, ovvero 
qualora MICSO non sia tecnicamente nella possibilità di impedire l’addebito al Cliente del Corrispettivo per prestazioni erogate dopo la data di efficacia